


Qendra për zhvillim dhe terapi të fëmijëve dhe ado-
leshentëve (ZET) 
027 606 99 30

Zyra e punëve për të rinjtë JAST 
027 606 99 30

Lidhja e Walisit kundër rreziqeve të varësisë 
027 923 40 26

Këshillime rreth profesionit 
027 606 95 70

Policia e qytetit Brig-Glis 
027 922 41 60

Drejtoria e shkollës Brig-Glis 
027 922 42 30

Brig-Glis, 2020


